

Юридический и фактический адрес: 445009, Российская Федерация, Самарская область, г. Тольятти, ул. Победы, 36, Директор - Чернова Светлана Николаевна, тел./факс: 8(8482) 22-18-71, e-mail: tnrk@mail.ru

(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												отсутствует											
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	Заместитель директора по воспитательной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
2	Заместитель директора по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
3	Заместитель директора по учебной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
4	Заместитель директора по административно-хозяйственной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
5	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
6	Руководитель учебного центра по подготовке водителей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
7	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
8А-10А	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
11	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
12	Заведующий учебной частью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
13	Заведующий отделением сервисных технологий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
14	Заведующий отделением технического профиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
15	Тьютор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
16	Преподаватель-организатор ОБЖ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
17	Руководитель физического воспитания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
18	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
19А, 20А	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
21	Методист (профориентационная работа)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		

Подготовлено при помощи "Аттестация РМ" apt-atmpt.ru

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса					
22	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
23	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
24	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
25	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	нет	нет	нет	нет	нет
26	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	нет	нет	нет	нет	нет
27	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	нет	нет	нет	нет	нет
28	Плотник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
29	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
30	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
31	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
32	Уборщик служебных помещений	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	да	нет	да	нет	нет
33А-39А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
40	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	нет	нет	нет	нет	нет
41А, 42А	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
43А-48А	Столяр	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	да	нет	нет	нет	нет
49	Мастер п/о вождению	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
50	Мастер п/о вождению	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
51	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	нет	нет	нет	нет	нет
52	Преподаватель (каб №226)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	нет	нет	нет	нет	нет
53	Преподаватель (каб №125)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	нет	нет	нет	нет	нет
54	Преподаватель (каб №237)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	нет	нет	нет	нет	нет
55	Преподаватель (каб №228)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	нет	нет	нет	нет	нет
56	Преподаватель (каб №229)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	нет	нет	нет	нет	нет
57	Преподаватель (спорт. зал)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса						
58	Преподаватель (каб №211)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
59	Преподаватель (каб №314)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
60	Преподаватель (каб №232)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
61	Преподаватель (каб №325)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
62	Преподаватель (спорт. зал)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
63	Преподаватель (каб №232)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
64	Преподаватель (каб №233)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
65	Преподаватель (каб №114)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
66	Преподаватель (каб №228)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
67	Преподаватель (каб №135)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
68	Преподаватель (каб №313)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
69	Преподаватель (каб №331)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
70	Преподаватель (каб №335)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
71	Преподаватель (каб №231)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
72	Преподаватель (каб №336)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
73	Преподаватель (каб №235)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
74	Преподаватель (каб №321,327)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
75	Преподаватель (каб №232,238)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
76	Преподаватель (каб №239)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
77	Преподаватель (каб №121)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
78	Преподаватель (каб №333,337)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда										Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	воздушно-тепловое воздействие	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса					

Дата составления: 25.03.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор колледжа
(должность)

Чернова С. Н.
(подпись)

Чернова С. Н.
(Ф.И.О.)

22.04.2016
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда
(должность)


(подпись)

Хохлова Л. В.
(Ф.И.О.)

22.04.2016
(дата)

Заместитель директора по маркетингу,
председатель профсоюза
(должность)


(подпись)

Васильева М. В.
(Ф.И.О.)

22.04.2016
(дата)

Инспектор отдела кадров
(должность)


(подпись)

Аистова Г. Н.
(Ф.И.О.)

22.04.2016
(дата)

Юрисконсульт
(должность)


(подпись)

Болохов П. А.
(Ф.И.О.)

22.04.2016
(дата)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

2112
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Солопов А. А.
(Ф.И.О.)

25.03.16
(дата)

2121
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Гайдук О. А.
(Ф.И.О.)

25.03.16
(дата)